Romae, 4. Sept. 1773.

1773-évböl.

Canonicus Giordani mittit Exmo ac Rmo Domino Episcopo Kli-
mo arcam aliquot libros continentem. Arca soluto pretio transportus
Mantua usque, transvecta erit Viennam a curru postali, qui Viennam
advenit circa 22, vel 23 hujusce mensis Septembris. Canonicus Gior-
dani rogat Spectabilem Virum, Suum Amicum Dominum Georgium Bernath,
ut dignetur arcam praedictam sibi reddi a curru postali, ejusque te-
lonio, et eam mittere Excmo ac Rmo Domino Episcopo, cui hac die hoc
super negotio Giordani scribit, die scicilet 4 Septembris et haec est
notula Librorum.

GIORDANI-KLIMÓNAK.

Mantua mihi scribunt accepisse die 8 hujusce mensis arcam librorum, de qua tibi Ex. ac Rme Domine, scripsi 4 ejusdem mensis. Eam Viennam discessisse cum cursu postali die 9, unde Viennam advenisse arbitror die 20 vel 21. D. Bernath á D. Card. de Muro edoc-tus est, ut illam a telonio accipiat Tibique mittendam curet.

Romae, 15. Sept. 1773.

GIORDANI-KLIMÓNAK.

Literas tuas Ex. ac Rme Dne, quae de tua mihi loquuntur bibliotheca, gratissime ter legi....

Sunt in urbe quamplures aurei libri, sunt et in Italia latini ut plurimi, qui istis in regionibus vel rari extant vel ignoti. Horum seriem vel catalogum tibi mittere vellem a me forman-dum, ut de illis quos velis quos meliores existimes, eligere possis. Expensas tibi propono 2 vel 300 florenorum. Credo quod his tua au-geatur bibliotheca, et quod nondum immerito in ea locum aliquod obti-neret. Romae, 8. Junii. 1774.

GIORDANI- KLIMÓNAK.

Circa libros tuae Ex. ac Rme Domine bibliothecae compa-randos antecedentibus meis me remitto literis. Unum opus non est praetermittendum, cujus duo tomi typis hic jam dati sunt in 8 gran-de, 3-s brevi dabitur. = Anecdota literaria ex. M.S. codicibus eru-ta. Praeterim M.S. de quibus agitur, exstant in bibliotheca Vati-cana.

Romae, 15. Junii. 1774.

KLIMÓ-P.B.GIORDANINAK.

Pridem etiam expecto librum illum, quem ad communem ami-cum nostrum Dnum Georgium Bernath pro me missurum Te Viennam promi-sisti. Fac igitur, si fieri queat, ut quocitius liber ille perfe-ratur.

Posonii, 9. Jan. 1769.

KLIMÓ-GIORDANINAK

Librum, qui contra Patrem Pereiram recenter prodiit, jam integrum percepi, uti et partem operis Patris Desing in linguam Ita-licam conversi. Interpres ejus librum hunc in Italia admodum rarum esse dicit, sed nec apud nos obvius est, utpote Politicis et Princi-pibus invisus; ipse tamen duo exemplaria ejus Latine possideo; qui utinam tam culte scriberet, quam vere; nam ubique Germanum sapit: forte Italicam indutus vestem non tam hirsutus comparebit. Leibni-cii quoque opus habeo, ad quod consulendum me nuper relegasti, Con-sului et memorabilia authoris verba, quae exscripta mihi misisti, re-peri, ac attente consideravi.

...Libri, quos jam dudum expedivisti, necdum Viennae ad-sunt, uti Dominus Bernath heri mihi perscripsit.

Posonii, 17 Junii 1769.

KLIMÓ-GIORDANINAK

Quod ex Mamachiano opere reliquum est, mihi per postam mitti oro, nisi forte id jam P. Generali Paulinorum, vel alteri huc venienti consignasses: habeo autem Tomum 1-mum integrum, et ex Tomo secundo usque ad pag. 144 inclusive. Sed in prioribus paginis tomi 2-di jam missis error est, facile tamen emendandus: nam paginae 103, 104, 105, 106 inter folia Tomi 2-di contentae ad Tomum 1-mum pertinent. Itaque loco harum paginarum, quas Tibi remitto, velis mihi mittas easdem ex Tomo 2-do, ita enim hic error corrigatur.

Posonii, Aug. 13. 1769.

KLIMÓ-GIORDANINAK

Bonfinii opuscula, quae jam dudum viae commisisti nondum percepi, ac persuasus sum, ea non adhuc esse Viennam allata, nam Dnus Georgius Bernath nihil mihi super iis seu scripsit seu nunciavit: novit Deus ubinam delitescant. Opusculum Mamachiani, "De manibus mortuis" primum librum integre percepi, sequentes duos, quos in praefatione pollicetur, a Te mittendos expecto, non tamen per postam, sed per occasionem securam talem videlicet, quae in Censuram Viennensem similibus libris insidiantem non indicat.

Posonii, 30. Aug. 1769.

KLIMÓ-GIORDANINAK

Folia operis Mamachiani, quae hactenus misisti, omnia percepi, uti et Folium Tomi 1-mi quod remisisti, porro a pag. 103. usque ad pag. 106 defectus est in Tomo 2-do, et remissum folium indubitanter ad tomum 1-mum pertinet, in quo idem jam prius existit, quare Bibliopolam urgeas, velim, ut praedicti Tomi 2-di defectum a pag. 103-usque ad pag. 106. supplere studeat, facta enim longe diligentissima inquisitione, lustratoque tam 1-mo, quam 2-do tomo, paginas illas tomi 2-di deficientes inter cetera folia non reperimus. Gratum vero mihi est, quod tomum 3-tium per Generalem Paulinorum mihi mittere constituisti. Caeterum Bernath directos nondum attulit, credo ego frustra jam eos expectari.

Posonii, 2. Oct. 1769.

KLIMÓ-P. B. GIORDANINAK.

Tomus tertius operis Mamachiani qui est pars 2-a libri 2-di rite ad me perlatus est, sed meus secretarius idiomatis Italici gnarus contendit operi huic deesse librum tertium: author enim non tres tomos, sed libros tres in praefatione (avvertimento) pollicetur, et libro quidem tertio se de eo tractaturum promittit, utrum aquisitiones praeteritae, et futurae Ecclesiarum damno sint Reipublicae! De qua quaestione nihil in duobus libris, qui tres tomos constituunt, jam transmissis tractatum reperitur. Itaque librum hunc tertium, si editus est secunda occasione transmitti, sin minus adoceri super eo petit.